

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. หน้าสถานีวิทยุ ชุมชน 20 พัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	258.000	73.10	18,859.80	1.3624	99.59	25,694.59
2	2. งานโครงสร้าง 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	900.000	753.69	678,321.00	1.3624	1,026.82	924,144.53
3	2.1.2 งานบ่อพักฝาทะแกรงเหล็กสำหรับท่อ คสล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม. 2.2 งานคั่นผิวจราจร คสล. หน้า 15 ซม. 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บ่อ	99.000	8,614.58	852,843.42	1.3624	11,736.50	1,161,913.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. หน้าสถานีวิทยุ ชุมชน 20 พัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.3 งานคั่นผิวจราจร คสล. หนา 10 ซม. 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	258.000	505.48	130,413.84	1.3624	688.66	177,675.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. หน้าสถานีวิทยุ ชุมชน 20 พัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	120.000	363.35	43,602.00	1.3624	495.02	59,403.36
6	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.59	22.59	1.3624	30.77	30.77
รวมราคากลาง								2,348,862.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. หน้าสถานีวิทยุ ชุมชน 20 พัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ



ทวิทย์ พรหมลี
(ทวิทย์ พรหมลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นครชัย พลະศุนย์
(นครชัย พลະศุนย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวนัย ศรีสุข
(ภูวนัย ศรีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง